8. die 3. mensis Decembris MAXIMILIANUS BENECKE, Potsdamiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Vom Takt in Tanz, Gesang und Dichtung“ et examine die 28. mensis Iulii cum laude superato.
9. die 8. mensis Decembris ADOLFUS BUECHLER, Hungarus e vico Priekopa, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Die Ursprünge der vertikalen Bestandtheile in der Accentuation der hebräischen Bibeltexthe“ et examine summa cum laude superato.
10. die 16. mensis Decembris FRIDERICUS ROSEN, Lipsiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Die Indarsabhā des Amānat“ sine examine.
11. die 19. mensis Decembris CAROLUS DE VIETINGHOFF, Varsoviensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur „Ueber einige neue Derivate der Akonitsäure“ et examine diebus 22. et 23. mensis Iulii magna cum laude superato.
12. die 24. mensis Decembris FRANCISCUS LAFAR, Vindobonensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Bakteriologische Studien über Butter“ et examine die 25. mensis Ianuarii cum laude superato.
13. die 24. mensis Decembris MAXIMILIANUS SCHMIDT, Saalfeldensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Ueber die Einwirkung schwefliger Säure auf Isonitroverbindungen“ et examine diebus 20 et 22 mensis Iulii cum laude superato.
14. die 29. mensis Decembris RUDOLFUS REYHER, Dorpatensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Ueber die Bromierung des Camphersäureanhydrids und der Camphersäure und über die Oxydation der Camphersäure“ et examine die 8. mensis Decembris summa cum laude superato.
15. die 29. mensis Decembris DITERICUS MORCK, Guestphalus e vico Wambel, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Ueber die Formen der Bakteroiden bei den einzelnen Species der Leguminosen“ et examine die 1. mensis Iulii rite superato.

## Anno MDCCCLXXXII.

16. die 13. mensis Ianuarii IOANNES CLEMENS BABICK, Dresdensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur „De deisidaemonia veterum quaestiones“ et examine die 4. mensis Augusti 1891 cum laude superato.
17. die 13. mensis Ianuarii CORNELIUS HOFSTEDE DE GROOT, Batavus, tradita dissertatione egregia quae inscribitur „Arnold Houbraken in seiner Bedeutung für die holländische Kunstgeschichte“ sine examine.

18. die 13. mensis Ianuarii RUDOLFUS ALFREDUS SPITZNER, Voitlandensis ex oppido Rothenkirchen, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Natur und Naturgemässheit bei J. J. Rousseau“ et examine die 3. mensis Martii 1891 cum laude superato.
19. die 16. mensis Ianuarii AEMILIUS PAULUS KNOTHE, Oberoderwitzensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Bestimmung aller Untergruppen der projectiven Gruppe des linearen Complexes“ et examine die 4. mensis Maii 1891 summa cum laude superato.
20. die 16. mensis Ianuarii MAXIMILIANUS OHNEFALSCH-RICHTER, Sohlandensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Die antiken Cultusstätten auf Kypros“ sine examine.
21. die 21. mensis Ianuarii HENRICUS ALBINUS SAUPE, Poelzigensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Der Indiculus superstitionum et paganiarum“ sine examine.
22. die 25. mensis Ianuarii WOLDEMARUS HEYMANN, Chemnitiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Studien über die Transformation und Integration der Differential- und Differenzgleichungen“ sine examine.
23. die 26. mensis Ianuarii CAROLUS WEULE, Altwallmodensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Beiträge zur Morphologie der Flachküsten“ et examine die 24. mensis Aprilis 1891 magna cum laude superato.
24. die 28. mensis Ianuarii CURTIUS PETERS, Berolinensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Ueber die Einwirkung von Dinatriummalonsäureester auf 2,5 Dibromnormalhexan“ et examine die 3. mensis Augusti 1891 cum laude superato.
25. die 1. mensis Februarii IOANNES WOLFGANGUS SINGER, Americanus ex urbe New-York, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Das bürgerliche Trauerspiel in England (bis zum Jahre 1800)“ et examine die 26. mensis Iunii 1891 magna cum laude superato.
26. die 3. mensis Februarii CASIMIRUS PAULINUS ZORAWSKI, Polonus de Varsovia ex oppido Szezurzyn, tradita dissertatione egregia quae inscribitur „Ueber Biegungsinvarianten. Eine Anwendung der Lie'schen Gruppentheorie“ et examine die 23. mensis Ianuarii 1891 magna cum laude superato.
27. die 5. mensis Februarii FELIX HAUSDORFF, Vratislaviensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur „Zur Theorie der astronomischen Strahlenbrechung“ et examine die 30. mensis Septembris 1891 summa cum laude superato.

28. die 16. mensis Februarii MARTINUS STAHL-SCHROEDER, Livonus, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Ueber Wasser- und Luftkapazität einiger Bodenarten“ et examine diebus 8. et 9. mensis Decembris 1891 summa cum laude superato.
29. die 22. mensis Februarii HILARIANUS VELCULESCU, Rumanus, tradita dissertatione idonea quae inscribitur „Lockes Unterrichtslehre“ et examine die 30. mensis Octobris 1891 rite superato.
30. die 26. mensis Februarii IOANNES HELSIG, Zwickaviensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Metrik und Stilistik im Meier Helmbrecht“ et examine die 1. mensis Augusti 1891 cum laude superato.
31. die 2. mensis Martii ADOLPHUS SCHWARZENBERG, Iemelevensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Das Leben und Wirken Johann Michael Dilherrs“ et examine die 31. mensis Decembris 1891 rite superato.
32. die 2. mensis Martii BERNARDUS SCHILLING, Chemnitiensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur „De scholiis Bobiensibus“ sine examine.
33. die 2. mensis Martii ARTURUS ZWINTSCHER, Lipsiensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur „De Galatarum tetrarchis et Amynta rege quaestiones“ et examine die 24. mensis Octobris cum laude superato.
34. die 5. mensis Martii RICARDUS FRITZSCHE, Ossitiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Geschichte des Oschatzer Schulwesens von seinen Anfängen bis Ende des 16. Jahrhunderts“ et examine diebus 13. et 14. mensis Maii 1891 magna cum laude superato.
35. die 5. mensis Martii PAULUS LORENTZ, Memelensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur „Observationes de pronominum personalium apud poetas Alexandrinos usu“ et examine die 22. mensis Augusti 1891 cum laude superato.
36. die 5. mensis Martii ERNESTUS FRIEDRICHS, Neostrelitiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Die Stellung des Pronomen personale im Gothischen“ et examine die 26. mensis Octobris 1891 cum laude superato.
37. die 11. mensis Martii MAX IUMPERTZ, Berolinensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Der römisch-karthagische Krieg in Spanien 211—206“ et examine die 22. mensis Decembris 1891 cum laude superato.
38. die 11. mensis Martii AUGUSTUS MUELLER, Hanoveranus ex oppido Balje, tradita dissertatione idonea quae inscribitur „Der syntaktische Gebrauch des Verbuns in dem angelsächsischen Gedichte von der Iudith“ et examine die 29. mensis Ianuarii rite superato.

39. die 14. mensis Martii OSCARIUS AEMILIUS SCHAARSCHMIDT, Trevenensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Estienne Pasquiers Thätigkeit auf dem Gebiete der französischen Sprachgeschichte und Grammatik“ et examine die 8. mensis Ianuarii rite superato.
40. die 16. mensis Martii CURTIUS BARTH, Dresdensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur „Beiträge zur Kenntniss der komplexen Salze der schwefligen Säure“ et examine die 4. mensis Novembris 1891 summa cum laude superato.
41. die 21. mensis Martii MATTHIAS FRANZEN, Reetzensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur „Ueber den Sprachgebrauch Jean Rotrou's“ et examine die 24. mensis Octobris 1891 rite superato.
42. die 25. mensis Martii DETLEVIUS NISSEN, Gardingensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Ueber  $\beta$ -Orthochlorbenzaldoxim“ et examine die 4. mensis Martii magna cum laude superato.
43. die 25. mensis Martii OSCARIUS SPERLING, Cremensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Herzog Albrecht der Beherrzte als Gubernator Friesland's“ sine examine.
44. die 25. mensis Martii FRIDERICUS PROPPING, Oldenburgensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die künstlerische Laufbahn des Sebastiano del Piombo bis zum Tode Raffaels“ et examine die 20. mensis Octobris 1891 magna cum laude superato.
45. die 25. mensis Martii RICARDUS KRUMBIEGEL, Hohensteiniensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „De Varroniano scribendi genere quaestiones“ et examine die 27. mensis Octobris 1891 magna cum laude superato.
46. die 29. mensis Martii FRANCIS ADELBERTUS BLACKBURNE, Americanus e civitate Michigan, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „The english future; its origin and development“ et examine die 5. mensis Februarii rite superato.
47. die 2. mensis Aprilis WOLDEMARUS ROST, Salzwedelensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Die Orthographie der ersten 4<sup>o</sup> Ausgabe von Miltons Paradise Lost“ et examine die 28. mensis Octobris 1891 rite superato.
48. die 20. mensis Aprilis CAROLUS KOHL, Stutgardiensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Das Auge von Petromyzon Planeri und von Myxine glutinosa“ et examine die 1. mensis Martii magna cum laude superato.
49. die 20. mensis Aprilis IACOBUS EDUARDUS DE ROSSIGNOL,<sup>5</sup> Americanus ex urbe Quebec, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „The ethical philosophy of Samuel Clarke“ et examine die 3. mensis Martii magna cum laude superato.

50. die 20. mensis Aprilis CAROLUS MARTINUS SCHIEFER, Michelwitiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Johann Sebastian Wieland's Leben und Werke“ et examine die 26. mensis Ianuarii magna cum laude superato.
51. die 20. mensis Aprilis AEMILIUS LOOFT, Christianiensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Ueber die rohen Holzgeistöle und das Ketomethylpentenylen“ et examine die 8. mensis Decembris 1891 summa cum laude superato.
52. die 23. mensis Aprilis UDALRICUS THIEME, Lipsiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Hans Leonhard Schaeufeleins malerische Thätigkeit“ et examine die 29. mensis Ianuarii cum laude superato.
53. die 26. mensis Aprilis CAROLUS THOMAS, Osnabrugensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Theodor von Studion und sein Zeitalter“ et examine die 1. mensis Augusti 1891 cum laude superato.
54. die 28. mensis Aprilis ROBERTUS BACH, Buchholzensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Thermochemie des Hydrazins nebst einer Bemerkung über die Molecularrefraction einiger Stickstoffverbindungen“ et examine die 11. mensis Decembris 1891 summa cum laude superato.
55. die 28. mensis Aprilis GUILIELMUS RASCH, Ohrdrufiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Zur Frage des Versicherungswerthes in der Feuerversicherung“ et examine die 25. mensis Februarii cum laude superato.
56. die 29. mensis Aprilis IOANNES ZIMMER, Dresdensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ioh. Friedrich Wilhelm Zachariae“ et examine diebus 3. et 5. mensis Augusti 1891 magna cum laude superato.
57. die 1. mensis Maii RICARDUS HIRSCH, Lipsiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Studien zur Geschichte König Ludwigs VII. von Frankreich“ et examine diebus 29. et 30. mensis Octobris 1891 rite superato.
58. die 6. mensis Maii GUILIELMUS ALEXANDER HAMMOND, Americanus e civitate Ohio, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „On the notion of virtue in the dialogues of Plato“ et examine die 21. mensis Iulii 1891 cum laude superato.
59. die 6. mensis Maii GEORGIUS KAMPFFMEYER, Berolinensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Alte Namen im heutigen Palästina und Syrien“ et examine die 16. mensis Octobris 1890 magna cum laude superato.

60. die 9. mensis Maii THEODORUS WOELFER, Elsterwerdensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die Ergebnisse der geologischen Forschung und der Bodeneinschätzung unter Zugrundelegung der Bodenverhältnisse des Teltow“ et examine die 23. mensis Februarii cum laude superato.
61. die 12. mensis Maii CAROLUS RUHKOPF, Burgdorfiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Rodbertus Theorie von den Handelskrisen“ et examine die 2. mensis Martii cum laude superato.
62. die 12. mensis Maii ARMINIUS MANDL, Hungarus ex oppido Vasarhely, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Die Peschitta zu Hiob nebst einem Anhang über ihr Verhältniss zu LXX und Targum“ et examine die 25. mensis Iulii 1891 cum laude superato.
63. die 12. mensis Maii CAROLUS CHRISTOPH, Rossweiniensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Wolfgang Ratkes (Raticius) pädagogisches Verdienst“ et examine die 26. mensis Februarii magna cum laude superato.
64. die 12. mensis Maii IOANNES NEUMANN, Colbergensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „De quinquennialibus coloniarum et municipiorum“ et examine die 19. mensis Octobris magna cum laude superato.
65. die 13. mensis Maii IOANNES GRUNER, Wahrenbrückensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Beiträge zur Hydrologie der weissen Elster“ et examine die 3. mensis Augusti 1891 magna cum laude superato.
66. die 18. mensis Maii GUALTERUS GOETZ, Lipsiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Maximilians II. Wahl zum römischen Könige 1562“ et examine die 22. mensis Decembris 1890 magna cum laude superato.
67. die 21. mensis Maii ROBERTUS ALBINUS THEODORUS GUENDEL, Camenciensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Leben und Wirken E. Chr. Trapps“ et examine die 30. mensis Aprilis cum laude superato.
68. die 21. mensis Maii REINOLDUS DE LICHTENBERG, Flavoniensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die Landschaftsmalerei bei den Niederländern im 16. Jahrhundert“ et examine die 3. mensis Martii rite superato.
69. die 21. mensis Maii CAROLUS GUALTERUS THIEL, Pinnebergensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber Derivate der Campholensäure“ et examine die 2. mensis Maii cum laude superato.